[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

  РЕШЕНИЕ

от 06.12.2011 г.  № 75
п. Пелым

О внесении изменений в решение Думы

городского округа Пелым

от 20.12.2010 года № 90 «Об утверждении
бюджета  городского округа Пелым на  2011 год»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О бюджетном процессе в городском округе Пелым», утвержденного решением Думы городского округа от 25.09.2009 г. №87/17, рассмотрев письмо главы городского округа Пелым от 28.09.2011 г. №1935 о внесении на рассмотрение в Думу городского округа Пелым проекта решения «О внесении изменений в решение Думы городского округа Пелым от 20.12.2010 г. № 90 «Об утверждении бюджета городского округа Пелым на 2011 год», руководствуясь статьей 54 Устава городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

       1. Внести в решение Думы городского округа Пелым от 20.12.2010 года № 90 «Об утверждении бюджета городского округа Пелым на 2011 год» следующие изменения:

      1.1. пункт 1.6  статьи 1 изложить в следующей редакции:

       «1.6. Объем муниципальных гарантий.

       Установить общий объем муниципальных гарантий, предоставляемых без права регрессного требования к принципалу и без предварительной проверки финансового состояния принципала, предоставленных на 1 января 2011 года  – 1 250 000 рублей.»;

       2. Приложения 3,4,17,19 изложить в новой редакции.

       3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пелымский вестник».

Глава городского округа Пелым                                                         Ш. Т. Алиев